ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ
САМАРСКОЙ ОБЛАСТИ ОСНОВНАЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 11

ГОРОДА НОВОКУЙБЫШЕВСКА
ГОРОДСКОГО ОКРУГА НОВОКУЙБЫШЕВСК САМАРСКОЙ ОБЛАСТИ

(ГБОУ ООШ № 11 г. Новокуйбышевска)

18.09.2015г.
ПРИКАЗ

№ 351/2-ОД

«Об утверждении решений по структурным подразделениям ГБОУ ООШ M l 1»

На основании решения Педагогического совета № 2 от 14.09.2015г. и в

соответствии с ФГОС ДО:

п р и к а з ы в а ю :

1. Утвердить Основную общеобразовательную программу- образовательная
программа дошкольного образования ГБОУ ООШ № 11 структурного
подразделения «Детский сад «Надежда» на 2015-2016 учебный год.

2. Утвердить Основную общеобразовательную программу- образовательная
программа дошкольного образования ГБОУ ООШ № 11 структурного
подразделения «Детский сад «Лужайка» на 2015-2016 учебный год.

3. Утвердить Основную общеобразовательную программу- образовательная
программа дошкольного образования ГБОУ ООШ № 11 структурного
подразделения «Детский сад «Колокольчик» на 2015-2016 учебный год.

4. Утвердить Основную общеобразовательную программу- образовательная
программа дошкольного образования ГБОУ ООШ № 11 структурного
подразделения «Детский сад «Сказка» на 2015-2016 учебный год.

5. Контроль за исполнением данного приказа возложить на заведующих структурных